 제품 정보
UNITRONIC® 300 STP
소교차면과 꼬임 쌍선으로 차폐된 제어 및 신호 케이블 - UL/CSA 등재
UNITRONIC® 300 STP: 저주파 PVC 데이터 케이블, UL/CSA AWM, CMG, 트레이, 차폐된 연선, -25°C ~ 105°C 비보호 사용을
위한 Further Tray 케이블 목록
정보
다른 크기 요청 시 제공 가능
특히 20AWG 및 18AWG: 표준 코어 컬러 코드로 최대 37 페어 생산 가능/비표준 컬러 코드 (예: 녹-황색 접지 도체, 최대 50 페어)

 자
료
를
 찾
을
 수
 있
습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
품번 페어(대연) 수 x AWG 규격 외경 (mm) 구리 지수 [kg/km] 무게 [kg/km]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6.5 25.5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6.8 31.1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8.7 49.7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5.1 19.1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7.7 38.2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9.6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9.4 47.7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10.5 68.2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13.3 106.5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6.8 37.8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10.7 66.2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14.6 153.1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)